
 

 

Uchwała nr 114/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian 

do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 6 oraz § 36 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje następujące zmiany w strukturze 

organizacyjnej Politechniki Warszawskiej: 

1) przekształcenie w zakresie zmiany nazwy Wydziału Inżynierii Produkcji na Wydział 

Mechaniczny Technologiczny; 

2) w administracji centralnej: 

a) likwidację Biura ds. Promocji i Informacji, 

b) likwidację Sekcji ds. Komunikacji Społecznej i Mediów w Biurze Rektora, 

c) utworzenie Biura Komunikacji i Promocji oraz wchodzących w jego skład komórek 

organizacyjnych: 

− Sekcji Komunikacji, 

− Sekcji Promocji. 

§ 2 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje zmiany do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu                                                                      Rektor 

 

 

  mgr Joanna Kożuchowska                                            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


